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Trygghets- och delaktighetsberedningens 
ansvarsområde 
Trygghets- och delaktighetsberedningen ansvarar för att bereda, utveckla och samordna ärenden som rör 
trygghetsskapande och brottförebyggande arbete, delaktighet, jämlikhet och jämställdhet samt folkhälsa. 

Beredningen är också ett forum för dialog och samråd mellan kommunen, polisen och aktörer inom 
civilsamhället. 

Trygghets- och delaktighetsberedningen ska fördjupa arbetet kring trygghet och delaktighet i Huddinge 
kommun. Det sker genom att stärka den kommunala demokratin samt verka för att kommunens invånare 
och anställda kan arbeta och leva i ett tryggt och jämlikt samhälle som främjar hälsa, delaktighet, mänskliga 
rättigheter, allas lika värde och barns och ungas inflytande. 

Beredningens tolkningar av målområden 
Trygghets- och delaktighetsberedningen har vid framtagande av verksamhetsplan 2022 tolkat att beredningens ansvar 
för att bereda, utveckla och samordna ärenden faller inom målområdet social hållbarhet och faller under 
kommunfullmäktigemålen Huddinge upplevs som trivsamt och tryggt samt Tidiga insatser och lyckad skolgång lägger 
grunden för framtiden 

En kommun där människor trivs och växer - social hållbarhet 

Kommunfullmäktigemål: Huddinge upplevs som trivsamt och tryggt 

Beredningsmål: Ökad trygghet 
Trygghets- och delaktighetshetsberedningen följer upp, bevakar, fördjupar dialogen och stärker arbetet för ökad 
trygghet i kommunen. Huddinge ska vara en trygg och säker kommun för alla som bor, verkar och vistas i kommunen, 
där få oönskade händelser sker. Huddinge kommun ska i samverkan med polisen, andra myndigheter, fastighetsägare 
och organisationer i samhället öka den upplevda tryggheten. 

Beredningens uppdrag till förvaltning 
Beredningen ska regelbundet informeras om de insatser som rör trygghet och som finns beskrivna i Mål och budget 2022 (Trygghetskameror, 
trygghetsvärdar, föräldrarådgivning, meningsfull fritid för barn och unga, arbete för avhoppare från kriminell bana, särskild 
avhopparverksamhet, fritidsgårdsverksamhet i Visättra) 

Beredningen ska informeras om aktiviteter som genomförs i samverkansöverenskommelsen mellan Huddinge kommun, Lokalpolisområde 
Huddinge och Södertörnsbrandförsvarsförbund samt ta del av den lägesbild som kommer arbetas fram inför ny samverkansöverenskommelse 
2023.  

Beredningen ska bjudas in till de trygghetsdialoger för invånare och verksamma som ska genomföras i de olika kommundelarna 

Beredningen ska informeras om verksamheten inom föreningen Samverkan i Huddinge.  
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Beredningsmål: Ökad delaktighet 

Trygghets- och delaktighetshetsberedningen följer upp, bevakar, fördjupar dialogen och stärker arbetet för ökad 
delaktighet i Huddinge kommun. Huddinge kommun ska utveckla arbetet med att göra invånare och brukare mer 
delaktiga. Kommunens demokratiarbete ska vara framåtblickande och innovativt. Nya dialogformer med syftet att få 
ett så stort och brett deltagande som möjligt ska utvecklas. 
Beredningens uppdrag till förvaltning 
Beredningen ska arrangera dialoger under Demokratidagarna. 

Beredningen beslutar vem som ska tilldelas 2022års Demokratipris. 

Beredningen ska arrangera Instagramtävling med Demokratitema. 

Beredningen ska informeras uppföljningen av inkomna Huddingeförslag.  

Beredningen är en del av Europarådets lokala demokrativecka (European Local Democracy Week) 

Beredningen ska genomföra aktiviteter som ska öka valdeltagandet i Valet-22 

Beredningsmål: Ökad jämlikhet 

Trygghets- och delaktighetshetsberedningen följer upp, bevakar, fördjupar dialogen och stärker arbetet för att öka 
jämlikheten i Huddinge kommun. Kommunen ska vara ett föredöme i arbetet för mänskliga rättigheter och 
människors lika värde samt i att skapa ett samhälle fritt från diskriminering.  

Beredningens uppdrag till förvaltning 
Beredningen får ta del av exempel på hur förvaltningarna arbetar med jämlik styrning.  

Beredningen får information kring kommunens ansvar samt arbete med nationella minoriteter och mer specifikt kring Huddinges ansvar som 
finskt förvaltningsområde.  

Beredningen informeras om kommunens insatser mot segregation, inklusive en redogörelse av de aktiviteter som kommunen för ekonomiskt 
bidrag för från Delegationen mot segregation, Delmos. 

Beredningen ska arrangera Internationella kvinnodagen 2022. 

Beredningen ska informeras om kommunens arbete med social hållbarhet, trygghet, folkhälsa, jämlikhet samt delaktighet i samhällsplaneringen 
samt redovisar utfallet av medborgardialog som genomförs i tidiga skeden.  

 

Kommunfullmäktigemål: Tidiga insatser och lyckad skolgång lägger grunden för 
framtiden 

Beredningsmål: Ett strategiskt och evidensbaserat preventionsarbete  

Trygghets- och delaktighetshetsberedningen följer upp, bevakar, fördjupar dialogen och stärker arbetet för 
förebyggande arbete. För att långsiktigt minska behovet av akuta och mycket kostsamma sociala insatser behöver 
kommunen prioritera tidiga och främjande insatser som leder till bättre folkhälsa, integration och att fler kommer i 
arbete, gärna i samarbete med civilsamhället och andra samhällsaktörer.  

Beredningens uppdrag till förvaltning 
Beredningen informeras kring kommunens arbete med implementeringen av de framtagna handlingsplaner mot ANDTS (Alkohol, Narkotika, 
Doping, Tobak och Spel), mot Våld i nära relationer samt för Psykisk hälsa. 

Beredningen ska informeras om resultatet i Stockholmsenkäten 2022. 

 

Budget 
Budgeten för trygghets- och delaktighetsberedningen ingår i kommunstyrelsens budget. 
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